
UCHWAŁA NR XV/165/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ustroń do złożenia wniosku o dofinansowanie do Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Nasz zielony Ustroń – zagospodarowanie i odnowa terenów zieleni
w krajobrazie miejskim”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Upoważnia Burmistrza Miasta Ustroń do złożenia w imieniu Miasta Ustroń wniosku
o dofinansowanie, którego przedmiotem będzie przedsięwzięcie pn. „Nasz zielony Ustroń – zagospodarowanie 
i odnowa terenów zieleni w krajobrazie miejskim”, w ramach naboru prowadzonego w trybie konkursowym o 
dofinansowanie z Funduszu Spójności w obrębie Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 (konkurs nr POIS.2.5/1/2015).

2. Wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Nasz zielony Ustroń – zagospodarowanie i 
odnowa terenów zieleni w krajobrazie miejskim”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 1C5C29C3-EA68-4DB6-9DCD-5FABF84199CF. Podpisany Strona 1




